ESTADO DE RONDÔNIA

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LEI MUNICIPAL 543/2010

PROCESSO DE ELEIÇÃO UNIFICADA PARA ESCOLHA DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE VALE DO
ANARI-RO QUADRIÊNIO 2024-2028.

                        Edital 003/CMDCA/2023

                  A Comissão Especial Eleitoral do processo seletivo para a
escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Vale do
Anari-RO, no uso de suas atribuições conforme a lei federal nº
8.069/90, divulga o gabarito da prova de conhecimentos específicos
aplicada  no dia 25/06/2023.

                O prazo recursal é de 02 (dois) dias contados da publicação
do presente Edital, conforme previsto no item 5.16 do Edital
002/CMDCA/2023.

                                                        Vale do anari, 26 de junho de 2023.

Membros da Comissão Especial Eleitoral:

   Maria Luzinete de Brito                      Rodrigo da Silva Guiotti

    Erica Ciola                                          Cosme Rodrigues da Silva

01- A

02-B

03-C

04-D

05-D

06-C

07-B

08-A

09-D

10-C

11-B

12-A

13-D

14-C

15-B

16-A

17-D

18-C

19-B

20-A

21-D

22-C

23-B

24-A

25-D

26-C

27-B

28-A

29-D

30-C

31- Anulada

32-A

33- Anulada

34-C

35-B

36-A

37-A

38-B

39-C

40-D

 Divulga o gabarito da prova de
conhecimento especifico-ECA.